o  Intervento su lampada di emergenza; 

o  Intervento su interruttori del locale bagno; 

o  Adeguamento dell’impianto di illuminazione con sostituzione delle lampade 

negli ambienti di lavoro e negli ambienti organizzativi. 

2. Di approvare il costo complessivo pari a € 1.250,00 (milleduecentocinquanta/00 euro) 

e di imputare la spesa al capitolo di bilancio relativo alle spese di sicurezza e 

manutenzione della sede. 

3. Di demandare al Presidente l’adozione di tutti gli atti necessari all’esecuzione del 

presente provvedimento, compresa la sottoscrizione dell’ordine di fornitura e la